Caput 229.

Κλινοπόδιον Græcis: Clinopodium Latinis.

Planta pedem simulans fulcri calefactat & aret
 Ordine sub terno, gracili compage redundat
 Insuper, atque ciet partus mensesque morantes,
 Proritatque simul lotium: plagamque veneno
 Fætæ serpentis, nec non acrochordones aufert,
 Rupturamque fugat super hæc, vulsisq; medetur.

Caput 230.

Κόκκος & αφικὴ Græcis: Coccus & granum infecto-
 rium, vel tinctorium Latinis.

Coccus

Marci Neuiani Gerardimontani

Cocustinctorum gustu decoratur amaro,
Nec non exiccat, styppisq; vigore superbit,
Nec tamen inuiso prædatur corpora morsu,
Magnum præterea vulnus neruique refranat.

Caput 231.

Κόλλα, ξυλονόλλα, ή ταυρουόλλα Græcis: Glutinum
& gluten taurinum Latinis.

Ecorjo tauri gluten detergit, idemque
Calfacit, & celerat, leprisque medetur, itemque
Pacat lichenem super hæc ne membra deusta
Phlyctænis rigeant præstat, vulnusque repellit.

caput 232.

Κόμαρος Græcis: Arbutus Latinis.

Arbutus & pomum gustu donantur acerbo,
Sedant præterea pestim, capitisque dolores
Gignunt, tum verò stomacho dispendia constant.

Caput 233.

Κόμμι Græcis: Gummi Latinis.

Siccatur, & infarctu cingit spiracula gummi,
Nec non scabritiem de corpore tollit hiulco.

Caput 234.

Κοιλία Græcis: Lixiuum Latinis.

Præ reliquis siccatur, nec non absterget & aufert
Sordes, & tenera super hæc compagine membri
Præstat

Præstat lixiuium tithymalli ex puluere manans
Et ficus: ideo ferè vexat corpora morfu.

Caput 235.

Κρηθμον Græcis: Crethmum Latinis.

Crethmon amaroris pollet virtute supina,
Nec non & gustu salso decoratur, & aret,
Abstergitque simul, mensesque propellit inertes
Vrinamque, fugat super hæc auriginis iram.

caput 236.

Vt cardiaca cum Græcis, tum La. fuerit appellata,
in dubio apud eruditos est etiamnum.

Ordine sub terno siccatur, binoque calescit
Et per cæca fugat nocuum spiracula chymum:
Quin & amaroris vehementer dote redundat
Herba sibi nomen quæ nunc inuenit Achium,
Scilicet à tremulo cui prodest corde, recludit
Infarctus etiam, nec non incidere fertur,
Nec fraudi fuerit spasmi cupientibus iram
Tollere, dein factum prius ac sperauerit agra
Detrahet ex utero, paresisq; tyrannide quassis
Præsidio fuerit, spumantia fræna deinde
Morbo subdiderit comitia rumpere sueto,
Et mouet vrinam, mensesque propellit inertes:
Quin te spes habeat lumbricos inde necari.

Caput 237.

Κριμμνον Græcis: Crimnum Latinis:
Ægrè conficitur crimnum, nutritque viritim.

Caput

Marci Neuiani Gerardimontani

caput 238.

Κροκοδείδιον Græcis: Crocodilium Latinis.